[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ
10.07.2024                                                                                                               № 01-03/16
г. Великие Луки

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты

города Великие Луки на 2024 год
В соответствии со статьей 12 Положения о Контрольно-счетной палате города Великие Луки, утвержденного решением Великолукской городской Думы от 17.02.2012 № 12 (ред. от 17.05.2024)), п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в план работы Контрольно-счетной палаты города Великие Луки на 2024 год, утвержденный приказом Контрольно-счетной палаты города Великие Луки от 29 декабря 2023 № 01-03/33 (в ред. 25.04.2024 №01-03/12), следующие изменения:
1.1. Раздел 1 «Контрольные мероприятия» дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:
	1. Контрольные мероприятия

	пункт
	Наименование мероприятия
	Ориентировочный срок начала проведения мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1.9.
	Проверка законности и эффективности расходования бюджетных средств, выделенных на мероприятие  «Содержание городского пляжа в 2024 году» в рамках подпрограммы «Благоустройство города Великие Луки» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в городе Великие Луки»
	июль
	Руководитель аппарата

2. Информацию об изменении плана работы Контрольно-счетной палаты города Великие Луки на 2024 год разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» www.vluki.reg60.ru на странице Контрольно-счетной палаты города Великие Луки.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                       подпись                                             Л.Ф. Юркова